

ประมาณงาน โดยก่อสร้างบ่บ่เตทำน้ำ คสล. งานคกร้าง 6 เมตร ยาว 10 เมตร และติดตั้งปั๊วประชำดื่มพื้นที่โครงการ.ปั๊วโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ปั๊วรายละเอียดตามแบบ อบค.ภู่านกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนงาม หมู่ที่ 3 แบบลงที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมวลการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมถมดิน	ลบ.ม.	12.00	0.00	0.00	90.00	1,080.00	1,080.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	0.50	429.00	214.50	50.00	25.00	239.50	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	0.38	1,869.16	710.28	250.00	95.00	805.28	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	20.00	1,962.62	39,252.40	250.00	5,000.00	44,252.40	
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	24.00	300.00	7,200.00	100.00	2,400.00	9,600.00	
6	เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	0.15	22,757.00	3,413.55	3,000.00	450.00	3,863.55	
7	เหล็ก DIK 12 SD 30	ตัน	0.20	18,574.00	3,714.80	3,000.00	600.00	4,314.80	
8	เหล็ก DIK 16 SD 30	ตัน	0.10	16,495.00	1,649.50	3,000.00	300.00	1,949.50	
9	ลวดผูกมัด	กก.	30.00	72.43	2,172.90	0.00	0.00	2,172.90	
10	ปูนขาว จล 20 %	ตร.ม.	12.00	725.00	8,700.00	133.00	1,596.00	10,296.00	
11	ตะปู	กก.	40.00	186.00	7,440.00	0.00	0.00	7,440.00	
12	งานปูนฉาบ	ตร.ม.	70.00	35.00	2,450.00	30.00	2,100.00	4,550.00	
13	ดินน้ำมันชนิดลือบงา 3.785 L	กก.	2.00	591.00	1,182.00	0.00	0.00	1,182.00	
14	ท่อเหล็ก GS 1.5" ลาดน้ำเงิน	ท่อน	12.00	545.00	6,540.00	0.00	0.00	6,540.00	
15	Wire mash 4 มม. @ 0.20 มม.	ตร.ม.	48.00	22.00	1,056.00	0.00	0.00	1,056.00	
16	กันนอร์ 2.10 ลิตร	กระป๋อง	1.00	501.00	501.00	0.00	0.00	501.00	
17	ดินถมบ่บ่เต (ระยะทางไม่เกิน 1 กม.)	ลบ.ม.	25.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
18	ดินนำพลาตติคชนิดใช้ภายนอก	กระป๋อง	2.00	545.17	1,090.34	0.00	0.00	1,090.34	
					88,537.27		13,646.00	102,183.27	